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Berdiales, German
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Brumana, Herminia (a José Ingenieros)
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Buenrostro, Juan (Biblioteca "Juventud Moderna")
Calderoni, Lydia C. de

Campos, Julian
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Castelli, Arturo (Consejo Escolar F. C. Saavedra)
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[Chita Ballard Zabala]

[Ciocchini, Héctor]

Colombres, Ramona Ortiz de (Biblioteca del Consejo Nacional de Mujeres, filial
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[Compaiieras de la escuela]
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Correa, Ral E. (Biblioteca Popular "Ciencia y Labor")

Pagina 2

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
10
10

11
11

11

19
20-21

22
23
28

24-25
26
27
32

33
34
35
36

37-39
40
41
10

42
43

44



Corvino, Fortunato G.

Cotta, Juan Manuel

Cruz Ghio, Julio

Cuadri, Guillermo

Darnaudery, Agustina N. Vda. De
de Arrieta, Agustin

de Basaldua, Maria Teresa

de Fuego, B. (2)

Decandid, Enrique

Del Mazo, Gabriel

Del Rio, José Roberto

Del Rio, S. (Biblioteca de Estudios Sociales "Voluntad")
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Pagina 3

11

45

10
46
11,12
13
14
15
11
12-13
47-48
14
16
49
50-52
53-55
17
15
18
56
57
16
19
58
59
116
60
61



Ferreyra Basso, Juan G.
[Forgiani, José]

Forteza, Jorge R.

Frank, Waldo
Gabarra, Pepa F. de

Gache, Roberto

Gandolfi Herrero, Augusto*

Garcia Garnes, Julia (Revista Yal...)

Garcia Salaberry, Adela

Garcia, F. (Biblioteca Juan Beguerie)

Garcia, Esteban (Director del Conservatorio Horszowski)

Garcia, Oscar (Centro Cultural "Ariel” - Biblioteca Popular "La Verdad")

Garcitoral, Alicio
Gicca, Francisco

[Gillhi, Juana]; Reyes, Elio; Vieira Méndez, Luz (Nucleo Juvenil "Ariel" de los
Estudiantes del Profesorado)

Gili, Miguel Jaime

Godoy Urrutia, César

Guillén Lopez,Francisco
H.E.C.(2)

Harriguilie Chevaliére, Noemi
Herrera, Diego M
[lankelevich, Sara P. de]

Ibarbourou, Juana

Ingenieros, José
Issaly, Augusto (El Orden)

Jauregui, Juan Francisco (Consejero General de Educacion de la Provincia de
Buenos Aires)
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Jon, José A.

Juventud Socialista Juan B. Justo

[Klimovsy, S.]

[L'Abbondia, Mercedes]

Labarthé, Pedro Juan

[Lanchette, B.] (1)

Las chicas de la Escuela 10

Lastra, Leonardo (Sub Director - Periddico Informacion)

Linares Fleytas, Antonio (Secretaria de Estado - Republica de Cuba)
Llopis, Rodolfo

Lombardi, Domingo Vicente (Sociedad Argentina de Arte Nativo)
L6pez Farteza, Aida

L6pez Garcia, A. (Club Atlético y Social Unidos del Talar)

Lorca, Laura Valdivieso de

Loredo, Ursula L. de

Lorenzo, Tirso

Lyra, Carmen*

Marga, Iris*

Mascheroni, Teresa (La Madre Periddico Femenino de Vanguardia)
Mata, G. Humberto

Melis, Juan

Miranda, Arnaldo C.; ... (Centro Cultural ARS - Accidn - Respeto - Solidaridad-)
Molinari, Héctor A.

Montiel Ballesteros, Adolfo

[Moriones, M]

[Mufiiz, Arturo]

Mufioz, Domingo R. (Noticias)
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[Nebleur, Antoine]
[Nicolai, Jorge]
Noé, Julio
Ogando, Emilio M.
Olivera, Miguel

Olmedo, Juan Carlos

Olmedo, Juan Carlos (Direccion General de Escuelas de la Provincia de Buenos
Aires)

Olmaos, Pedro C.

Orama Padilla, Carlos

Palacios Molina, E.
Panizza, Delio

Pedrazzini, Ernesto

Peinado, S.

Pefia Rodriguez, Manuel (La Nacion)

Pérez Zavalia, E.; [Desconocido] (Biblioteca Popular "Juan Bautista Alberdi")
Pérez,Angela A.

Pettoruti, Emilio

Picarel, Julio

Pichon Riviére, Juan
Pico, Manuel

Pose, Ricardo E.

Quirds, Cecilio M.; Riera, Juan M. (Biblioteca Popular "Roberto J. Payrg")
Radowitzky, Simén

Reinaudi, Luis

[Reza, R.] (Teatro Avenida)

Ricaldoni, Hugo

Rocha, Justo V.
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Rodriguez Larreta, Augusto
Rodriguez, José M.

Rohmeder, Guillermo

Rojas Paz

Rojas, Ricardo

Rosas, Juan (Secretario - Agrupacion Libertaria Germinal)
Rousset, Edmundo

[Ruiz, Feliciano]

Ruiz Lopez, Rafael

S/I (Editorial Ercilia S. A.)

Saavedra, Matilde Cartasegna de

Saenz Pefia, Muzio (Mundo Argentino)

Salaverri, Vicente A.

Salaverria, José Maria

Samatan, Marta

Sanchez Zinny, Eduardo F.
[Sarrasciolo, Carlos]

Segovia, Pedro E.
Sepulveda, Anatolio
Shaw, Hilda Pina
Sidero, Roberto A.
Solari, Luisa (2)
Speranza, Pura
Storni, Alfonsina
Sureda, Mario L.
[Szksly, Guillermina]

[T.R]
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Taule, Blanca (2)

Tiempo, Cesar

Timpone, Francisco (Agrupacion Bases)

Tovar, Vicente (General Electric)
[Tavarez Castillo, N. E.]

Urien, Arturo

Valle, Manuel Antonio

Vanoli, Luis

Varona, Enrique José

Vidal, Ademar (Procuradoria da Republica - Ministerio Publico Federal)
Videla Rivera, C. U.

[Vigil, Constancio] (Mundo Argentino)
Vieira Méndez, Luz

Vila Bravo, Alcira Chaves de

Villar, Amado

Vinardell, Enriqueta

[Wapnir, Saloman]

Zamboni, Hortensia
[Zili, Miguel]

Referencias:
(1) Correspondencia enviada por Nebleur, Antoine.
(2) Correspondencia enviada a Avilés, Antonio

(3) Correspondencia de terceros
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